PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL N.º 001/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA ESTÁGIO DE ESTUDANTES O

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR referente ao
Edital nº 001/2020, Processo Seletivo Simplificado para Credenciamento de Estudantes,
consubstanciado na Lei Federal nº 11.788/2008, Lei Municipal nº 1360/2017 e Lei Municipal
1433/2019, com vistas à formação de cadastro de reserva para atender as Secretarias Municipais
e demais setores do Município:

ENSINO TÉCNICO:

01 – TÉCNICO EM ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 AMANDA SOUZA DOS SANTOS 07/01/1999 5,0 1º

02 GABRIEL AMÂNCIO DOS SANTOS 28/08/1998 1,0 2º

02 – TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 LILIAN DIAS DE ALMEIDA 02/07/2001 5,0 1º

02 MARINHO LIMA S FILHO 15/11/2002 INDEFERIDA 2º

03 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 JOICE COSTA DE S ALVES 15/07/1995 10,0 1º

02 DANIELY VIANA SILVA 21/01/1990 5,0 2º

03 EMILLI PEREIRA ALVES 16/11/1999 INDEFERIDA -

04 – TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 BEATRIZ DE SOUZA SANTOS 19/02/2002 5,0 1º

02 LEANI SANTOS DE SOUZA 01/05/2002 0,0 2º

03 AMANDA ROSA DE JESUS SOUZA 01/03/2001 INDEFERIDA -

05 – TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 GETULIO GOMES DA SILVA 02/08/1987 5,0 1º

06 – TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 LEIDIANE DE SOUZA SANTOS 17/06/1990 INDEFERIDA -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

ENSINO SUPERIOR - LICENCIATURA

01 - PEDAGOGIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 GIOVANA PEREIRA DO NASCIMENTO 03/09/1980 73,0 1º

02 EMIRLAINE AMORIM DA MOTA PAIVA 18/01/1989 47,0 2º

03 MAIANI ARAUJO MACHADO 30/01/1996 42,0 3º

04 LUCIMAR OLIVEIRA DE BRITO 15/05/1977 40,0 4º

05 THAÍS TEIXEIRA DA COSTA 03/06/1996 39,0 5º

06 LEILA PEREIRA DOS SANTOS 11/10/1983 33,0 6º

07 EMILAINE LIMA DE SOUZA 01/03/2000 21,0 7º

08 EDUARDA DE SOUZA CAETANO 07/05/1999 19,0 8º

09 LAYANE FERREIRA ARÁUJO AMORIM 27/12/1995 12,0 9º

10 JULIANA RODRIGUES LOURENÇO 26/06/1987 8,0 10º

11 VANCLÉIA QUEIROZ SCHAFFELU 05/07/1989 0,0 11º

12 KÍVIA ALVES DE SOUZA SOARES 10/05/1996 0,0 12º

13 LENILDA GOMES DA SILVA 11/02/1983 INDEFERIDA -

14 KÁTIA CERQUEIRA BERGAMIN FRANCA 18/02/1981 INDEFERIDA -

15 GEOVANNA ALVES RIBEIRO PEREIRA 05/09/1996 INDEFERIDA -

16 DÉBORA DOS SANTOS SILVA 28/04/1997 INDEFERIDA -

17 VANÚBIA DE SOUZA SILVA 06/12/1982 INDEFERIDA -

18 CLEIDE SAOUZA DA SILVA 11/09/1979 INDEFERIDA -

19 CLEVIO SOUZA AGUIAR  02/05/1997 INDEFERIDA -

20 NEVIMAR SILVA DE SOUZA 29/09/1981 INDEFERIDA -

21 TÂNIA REGINA SOUZA MOROZINI 25/05/1972 INDEFERIDA -

02 – LETRAS
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 NADINY DE AGUIAR RIBEIRO 19/03/1996 20,0 1º

03 - MATÉMATICA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 JEFFERSON DE CARVALHO ANDRADE 01/11/1996 41,0 1º

02 DIOGO GUSMÃO TAVARES BORGES 21/06/1980 4,0 2º

04 – EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ROBERT GOMES DA SILVA 17/07/1988 6,0 1º

ENSINO SUPERIOR - BACHARELADO

01 - ADMINISTRAÇÃO
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 IASMYN DE AGUIAR FERREIRA ALVES 28/12/1998 24,0 1º

02 MARTA DOS SANTOS OLIVEIRA 15/05/2000 13,0 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

02 – ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 WILHAN PEREIRA DOS SANTOS 21/12/1998 INDEFERIDA -

03 – ARQUITETURA E URBANISMO
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 GABRIELA PORTO SILVA 05/07/1996 8,0 1º

02 TAYNÁ SANTOS AVELAR 24/05/1997 5,0 2º

03 KALEB DA SILVA PEREIRA 09/07/1998 0,0 3º

04 - DIREITO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 CARLOS ANDRÉ COSTA SOUZA 30/12/1997 0,0 1º

02 GIOVANA VEIRA ALEXANDRE ROCHA 24/01/2001 0,0 2º

03 ANA CAROLINY MENESES WERNECK 15/02/2001 INDEFERIDA 3º

05 – EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHAREL)
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MILENA MENDES DOS SANTOS SOUZA 16/04/1998 42,0 1º

06 – ENGENHARIA AMBIENTAL
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ESTHEFÂNIA DOS SANTOS TARTAGLIA 25/11/1994 13,0 1º

07 – ENGENHARIA CIVIL
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MARIA EUGÊNIA MALACARNE 02/07/2000 1,0 1º

08 - ENFERMAGEM
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 RAYANA JESUS DE SOUZA PEREIRA 05/12/1997 31,0 1º

02 RAFAELLA PEREIRA DE SOUZA SUSSAI 30/09/1999 8,0 2º

05 BRUNA OLIVEIRA SENA 06/04/1996 5,0 3º

04 JÉSSICA PAIVA DOS SANTOS 23/01/1999 5,0 4º

05 ANA CAROLINA MOREIRA BRUNO 21/02/2001 INDEFERIDA -

09 - FARMÁCIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 LETÍCIA VIEIRA GINO LIMA 23/04/2001 0,0 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

10 - FISIOTERAPIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MILENA DE OLIVEIRA SILVA 11/11/1999 1,0 1º

02 LÍLIA FERREIRA DOS SANTOS 18/04/2000 1,0 2º

03 LARISSA LIMA DOS SANTOS 09/08/2000 1,0 3º

04 HELOISA SAMPAIO PEREIRA 29/03/2000 0,0 4º

11 - ODONTOLOGIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 HELOISA GALLI COSTA GALVÃO 24/01/1998 14,0 1º

02 JÉSSICA ANGELA DOS SANTOS COSTA 06/01/1999 6,0 2º

03 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS 04/05/1999 3,0 3º

12 - PSICOLOGIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 JULIANY PEREIRA CARVALHO SILVA 21/12/1998 1,0 1º

02 DHARA PIRES PEREIRA BRANDÃO 17/06/1990 0,0 2º

03 LUANA AGUIAR REBOUÇAS 29/12/1999 INDEFERIDA -

13 – SERVIÇO SOCIAL
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 FABIANA MARTINS OLVEIRA SILVA 30/10/1978 12,0 1º

PÓS GRADUAÇÃO

01 - DIREITO
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 CAROLINA MOREIRA VACCARI 29/11/1993 107 1º

02 LARYSSA SCABELO GASTALDI 04/04/1995 56 2º

03 ADRYELLE COVRE LEITE 30/11/1993 05 3º

04 FATIMA SANTOS DE AZEVEDO REBOUÇAS 24/06/1977 INDEFERDA -

Aos candidatos que desejarem recorrer do resultado apresentado, deverão apresentar suas
razões, devidamente fundamentada, junto à Comissão Oganizadora na data de 17/02/2020
nos horários das 08h00min às 11h00min e das 13h00min  às 16h00min, na Sede da Prefeitura
Municipal de Pinheiros – ES.

Pinheiros- ES, 14 de fevereiro de 2020.

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA
Prefeito Municipal